
２０１７年（平成２９年）４月２１日 
 
 保護者のみなさま 
 

福 山 市 立 鷹 取 中 学 校 
校 長 田 丸  誠 
ＰＴＡ会長 齋 藤 泰 範 

 

第６８回 鷹取中学校体育大会のご案内 
 

 陽春の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より，本

校の教育推進に深いご理解とご協力を賜り，心よりお礼申し上げます。 

 さて，第 68回鷹取中学校体育大会を次のように開催いたします。 

つきましては，何かとご多用とは存じますが，ご来校を賜り，生徒の演技や競技に対しま

して励ましのお言葉をいただければ幸いと存じ，ご案内申し上げます。 

 

１ 日 時 2017年（平成 29年）5月 13日（土） 午前 9時 15分より ※ 雨天順延 

    （１）当日が雨天の場合は，授業を行い，5月 14日（日）に実施します。その場  

      合は，休業日は 15日（月）と 23日（火）です。 

    （２）5月 14日（日）も雨の場合は，休業日とし，5月 15日（月）に実施します。そ  

      の場合は，休業日は 23日（火）です。 

       

２ 場 所 本校グラウンド 

 

３ 雨天延期の場合の連絡について 

     ○連絡網は作成していませんので，次の要領でご確認ください。 

    （１）今回メール登録をしていただいた方には，延期の場合のみ 7：00 頃にメール

を送信します。（小雨の状態でも，実施する場合は送信しません。） 

    （２）メール登録をされていない方は，携帯電話またはパソコンから，本校のホー

ムページを見て確認してください。 
 
        【福山市立鷹取中学校ＨＰアドレス】 
        http://www.edu.city.fukuyama.hiroshima.jp/chu-taka

tori/  
    （３）上記の要領で確認が困難な場合は，学校に電話でご確認ください。 

福山市立鷹取中学校 ℡（０８４）９２３－０６０３ 

 

４ その他 

    （１）駐車場がありませんので，自家用車での来校はご遠慮ください。 

    （２）配信メールの登録は今からでも可能です。未登録の方はぜひお願いします。 

      登録方法の手順書が不明な場合は，担任までご連絡ください。 

（３）プログラムについては，後日配布いたします。 

http://www.edu.city.fukuyama.hiroshima.jp/chu-takatori/
http://www.edu.city.fukuyama.hiroshima.jp/chu-takatori/

